
 

Bijlage 1: 25-04-2024   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 16 april 2024;  
 
gelet op artikel 6.5 lid 1 Besluit omgevingsrecht  
 
besluit: 
 
1. De ingediende zienwijze ontvankelijk te verklaren; 
2. Een verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de omgevingsvergunning voor 
het realiseren van zes appartementen en een vrijstaande woning en het splitsen van een bestaande 
woning in twee woningen aan de Soerelseweg 9-11 te Heerde; 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 mei 2024. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







